«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Порядку предоставления субсидий из средств местного бюджета (бюджета
муниципального образования
город-курорт Анапа) социально
[bookmark: _GoBack]ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального образования
город-курорт Анапа»

Уведомление

Настоящим подтверждаем, что в отношении _________________________
____________________________________________________________________
(наименование СОНКО)
не введена процедура реорганизации, ликвидации, банкротства, приостановления деятельности в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Достоверность информации, представленной в настоящем уведомлении, входящей в состав заявки на участие в конкурсном отборе, подтверждаю. С условиями участия в конкурсном отборе ознакомлен.

Руководитель организации
(лицо, его замещающее) ______________ (подпись) ________________________
                                                    				(расшифровка подписи)
М.П.
«___» _______________ 20___ года

Начальник управления
внутренней политики
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа 				                      Д.В. Дзюба